РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022

КАРАР

№ 106/ИК-п

О внесении изменений в комплексную
муниципальную программу
«Профилактика терроризма и экстремизма
на территории Буинского муниципального
района на 2022 - 2024 годы»

В целях реализации Федеральных законов Российской Федерации  от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О  противодействии терроризму»,  от 25.07.2002 №
114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», Исполнительный комитет
Буинского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в комплексную муниципальную программу «Профилактика терроризма и

экстремизма на территории Буинского муниципального района на 2022 - 2024 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Буинского муниципального
района от 29.10.2021 № 321/ИК-п «Об утверждении  комплексной муниципальной
программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Буинского
муниципального района на 2022 - 2024 годы» (далее – Программа), следующие изменения
и дополнения:

1.1. Пункт 2.3. Программы изменить и изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а
также Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                         Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

http://pravo.tatarstan.ru/
http://buinsk.tatarstan.ru/

Приложение

Наименование ос-
новных мероприя-
тий

Исполни-
тели

Сроки вы-
полнения
основных
мероприя-
тий

Индикаторы
оценки конеч-
ных результа-
тов, единицы
измерения

Значения индикаторов Финансирование за счёт
средств бюджета Буин-
ского муниципального об-
разования Республики Та-
тарстан, тыс. рублей

Задача 2. Формирование у населения Республики Татарстан антитеррористического сознания

    2021
(базо-
вый)
год

2022
год

2023
год

2024
год

2022
год

2023
год

2024
год

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10

2.3. Обеспечить
привлечение ква-
лифицированных
лекторов-пропа-
гандистов для ин-
формационно-
разъяснительной
работы с населе-
нием, предусмот-
рев их материаль-
ное стимулирова-
ние

Исполни-
тельный
комитет
Буинского
муници-
пального
района,
главы
сельских
поселе-
ний, ИПГ

2022 - 2024
годы

Количество
лекций/выступ-
лений, прове-
денных при-
влеченными
лекторами

0 1 1 1 10 10 10